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             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP DIATERMII DLA POTRZEB PORADNI  
MENOPAUZY I ENDOKRYNOLOGII GINEKOLOGICZNEJ 
Znak sprawy: DAZ.26.108.2015 
 
L.dz.  3590/15 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 

 
Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1:  Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 parametrów, Wyświetlanie informacji o podłączonej 
elektrodzie neutralnej, bez znaczenia na rodzaj (dzielona, niedzielona): 
- brak elektrody, 
- poprawność przylegania 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 parametrów, Automatyczne rozpoznawanie 
podłączonej elektrody neutralnej (bez podziału na dzielona, niedzielona)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 parametrów, Dwa gniazda umożliwiające 
podłączenie do diatermi jednocześnie instrumentów monopolarnych i bipolarnych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4:  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 11 parametrów, Możliwość podłączenia wtyczek monopolarnych w 
standardzie 3-pin i 1-pin 4mm, bipolarnych w standardzie Martin oraz wtyczki okrągłej (jack) lub 
płaskiej do elektrody neutralnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 parametrów, Minimum 2 tryby cięcia 
monopolarnego: czyste i suche (z silną hemostazą) z regulacją mocy do 90 i 100W? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 15 parametrów, 1 tryb koagulacji monopolarnej: z 
regulacją mocy do 70W? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 16 parametrów, Tryb koagulacji bipolarnej z regulacją 
mocy do 80W? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18 parametrów, Bez możliwość zmiany głośności 
sygnałów akustycznych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 21 parametrów, Maksymalne wymiary zewnętrzne 
aparatu: 280x114x320mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 

 



 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 

Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego, tj. www.szpitalparkitka.com.pl.  

 
 
 

 
DYREKTOR 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ 
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podpis kierownika zamawiającego 
     lub osoby upoważnionej 

 
 

 
 


